

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO

Publicado em: 13/07/2022 | Edição: 131 | Seção: 3 | Página: 140

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Regional Eleitoral de Goiás

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo SEI 21.0.000011695-2.

Ata de Registro de Preços nº 19/2022, oriunda do Pregão Eletrônico TRE-GO nº 31/2022. OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, materiais de limpeza e conservação, de copa e cozinha, entre outros. ITEM/ESPECIFICAÇÕES/QUANTIDADE/PREÇO UNITÁRIO: 37/ Detergente líquido 500 ml/ 1.000 unidades/R\$ 1,31. VALOR GLOBAL: R\$ 1.310,00 (UM MIL E TREZENTOS E DEZ). EMPRESA BENEFICIARIA DA ATA: ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI. CNPJ: 05.621.087/0001-38. Vigência da ata: 12 meses a partir de 07/07/2022. Goiânia, 12/07/2022. Giselle de Bastos Vieira Delfino e Castro, Secretária de Administração e Orçamento.

Ata de Registro de Preços nº 20/2022, oriunda do Pregão Eletrônico TRE-GO nº 31/2022. OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, materiais de limpeza e conservação, de copa e cozinha, entre outros. ITEM/ESPECIFICAÇÕES/QUANTIDADE/PREÇO UNITÁRIO: 03/Bloco autoadesivo para recado grande (bloco com 100 folhas)/2.000 unidades/R\$ 3,19; 08/Caneta marca-texto/2.000 unidades/R\$ 0,80; 10/Cola branca 90 g/4.000 unidades/R\$ 1,63; 25/Marcador permanente Azul/2.000 unidades/R\$ 1,18 e 49/Barbante de algodão (rolo de 70 metros)/2.000 rolos/R\$ 3,06. VALOR GLOBAL: R\$ 22.980,00 (VINTE E DOIS MIL, NOVECENTOS E OITENTA REAIS). EMPRESA BENEFICIARIA DA ATA: ALEGRENSE DISTRIBUIDORA E REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA, CNPJ: 39.564.618/0001-10. Vigência da ata: 12 meses a partir de 07/07/2022.

Ata de Registro de Preços nº 21/2022, oriunda do Pregão Eletrônico TRE-GO nº 31/2022. OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, materiais de limpeza e conservação, de copa e cozinha, entre outros. ITEM/ESPECIFICAÇÕES/QUANTIDADE/PREÇO UNITÁRIO: 14/Estilete largo/3.000 unidades/R\$ 1,41; 19/Copo descartável para água 200 ml (pacote com 100 unidades)- EXCLUSIVO ME/EPP - COTA/7.500 pacotes/R\$ 4,04; 24/Liga de borracha (pacote com 100 a 120 unidades)/1.000 pacotes/R\$ 2,76; 28/Pasta classificador com elástico/2.000 unidades/ R\$ 1,90; 29/Pasta plástica em L (pacote com 10 unidades)/300 pacotes/ R\$ 7,40 e 59/Régua plástica 20 cm/ 10.000 unidades/R\$ 0,70. VALOR GLOBAL: R\$ 50.310,00 (cinquenta mil, trezentos e dez reais). EMPRESA BENEFICIARIA DA ATA: ALFA PAPELARIA EIRELI, CNPJ: 37.878.675/0001-48. Vigência da ata: 12 meses a partir de 11/07/2022.

Ata de Registro de Preços nº 22/2022, oriunda do Pregão Eletrônico TRE-GO nº 31/2022. OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, materiais de limpeza e conservação, de copa e cozinha, entre outros. ITEM/ESPECIFICAÇÕES/QUANTIDADE/PREÇO UNITÁRIO: 63/Fone de ouvido para urna eletrônica - EXCLUSIVO ME/EPP - COTA/500 unidades/R\$ 32,90. VALOR GLOBAL: R\$ 16.450,00 (dezesesseis mil, quatrocentos e cinquenta reais). EMPRESA BENEFICIARIA DA ATA: C O AMARAL, CNPJ: 37.392.691/0001-26. Vigência da ata: 12 meses a partir de 07/07/2022.

Ata de Registro de Preços nº 23/2022, oriunda do Pregão Eletrônico TRE-GO nº 31/2022. OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, materiais de limpeza e conservação, de copa e cozinha, entre outros. ITEM/ESPECIFICAÇÕES/QUANTIDADE/PREÇO UNITÁRIO: 1/Luva de proteção G (caixa com 100 unidades)/1.000 caixas/R\$ 16,00 e 2/Luva de proteção M (caixa com 100 unidades)/1.000 caixas/R\$ 16,00. VALOR GLOBAL: R\$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais). EMPRESA BENEFICIARIA DA ATA: CLNA7 COMERCIAL LTDA, CNPJ: 44.837.833/0001-87. Vigência da ata: 12 meses a partir de 07/07/2022.

Ata de Registro de Preços nº 24/2022, oriunda do Pregão Eletrônico TRE-GO nº 31/2022. OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, materiais de limpeza e conservação, de copa e cozinha, entre outros. ITEM/ESPECIFICAÇÕES/QUANTIDADE/PREÇO UNITÁRIO:

40/Saco plástico 40X60 cm (pacote com 50 unidades)/800 pacotes/ R\$ 10,50. VALOR GLOBAL: R\$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais). EMPRESA BENEFICIARIA DA ATA: DG INDUSTRIA E DISTRIBUICAO LIMITADA, CNPJ: 41.944.789/0001-16. Vigência da ata: 12 meses a partir de 07/07/2022.

Ata de Registro de Preços nº 25/2022, oriunda do Pregão Eletrônico TRE-GO nº 31/2022. OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, materiais de limpeza e conservação, de copa e cozinha, entre outros. ITEM/ESPECIFICAÇÕES/QUANTIDADE/PREÇO UNITÁRIO: 33/Álcool Gel 250 ml/50.210 unidades/ R\$ 3,80 e 34/Álcool Gel 250 ml - EXCLUSIVO ME/EPP - COTA/10.790 unidades/ R\$ 3,80. VALOR GLOBAL: R\$ 231.800,00 (duzentos e trinta e um mil e oitocentos reais). EMPRESA BENEFICIARIA DA ATA: EXP BUSINESS - SERVICOS, COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS PERSONALIZADOS LTDA, CNPJ: 40.251.299/0001-71. Vigência da ata: 12 meses a partir de 08/07/2022.

Ata de Registro de Preços nº 26/2022, oriunda do Pregão Eletrônico TRE-GO nº 31/2022. OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, materiais de limpeza e conservação, de copa e cozinha, entre outros. ITEM/ESPECIFICAÇÕES/QUANTIDADE/PREÇO UNITÁRIO: 20/Copo descartável para café 80 ml (pacote com 100 unidades)/3.000 pacotes/R\$ 2,02; 21/Garrafa térmica 1L/200 unidades/R\$ 19,07; 22/ Garrafa térmica 1,8 L/100 unidades/ R\$ 48,50; 32/Álcool Isopropílico 1 L/2.000 unidades/R\$ 35,55; 43/Saco para lixo 100 L (pacote com 10 unidades)/3.000 pacotes/ R\$ 1,99; 57/Grampeador 26/6 unidades/ 3.000 unidades/R\$ 20,14; 58/Grampo para grampeador (caixa com 5.000 grampos)/3.000 caixas/R\$ 2,71 e 66/Fita para isolamento de área/ 2.000 unidades/ R\$ 8,49. VALOR GLOBAL: R\$ 177.324,00 (cento e setenta e sete mil e trezentos e vinte e quatro reais). EMPRESA BENEFICIARIA DA ATA: GMS GOIÁS MERCANTIL E SOLUÇÕES LTDA, CNPJ: 31.537.116/0001-98. Vigência da ata: 12 meses a partir de 07/07/2022.

Ata de Registro de Preços nº 27/2022, oriunda do Pregão Eletrônico TRE-GO nº 31/2022. OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, materiais de limpeza e conservação, de copa e cozinha, entre outros. ITEM/ESPECIFICAÇÕES/QUANTIDADE/PREÇO UNITÁRIO: 18/Copo descartável para água 200 ml (pacote com 100 unidades)/ 22.500 pacotes/ R\$ 4,05; 39/Papel higiênico (pacote com 4 unidades)/ 3.000 pacotes/ R\$ 3,47; 41/ Papel toalha (pacote com 250 unidades)/ 4.000 pacotes/ R\$ 1,85; 46/ Pano absorvente para limpeza, tipo multiuso (pacote com 5 unidades)/ 15.000 pacotes/ R\$ 2,15; 55/ Protetor facial (face shield)/57.000 unidades/ R\$ 2,05; 56/ Protetor facial (face shield) - EXCLUSIVO ME/EPP - COTA/ 19.000 unidades/ R\$ 2,05 e 67/ Cesto para lixo 35 L/ 500 unidades/ R\$ 23,60. VALOR GLOBAL: R\$ 308.785,00 (trezentos e oito mil e setecentos e oitenta e cinco reais). EMPRESA BENEFICIARIA DA ATA: GSI COMÉRCIO E SOLUÇÕES LTDA, CNPJ: 42.452.561/0001-71. Vigência da ata: 12 meses a partir de 11/07/2022.

Ata de Registro de Preços nº 28/2022, oriunda do Pregão Eletrônico TRE-GO nº 31/2022. OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, materiais de limpeza e conservação, de copa e cozinha, entre outros. ITEM/ESPECIFICAÇÕES/QUANTIDADE/PREÇO UNITÁRIO: 44/Lenço umedecido descartável (pacote com 48 unidades)/15.000 pacotes/ R\$ 2,50 e 45/Lenço umedecido descartável (pacote com 48 unidades) - EXCLUSIVO ME/EPP - COTA/3.000 pacotes/ R\$ 2,50. VALOR GLOBAL: R\$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais). EMPRESA BENEFICIARIA DA ATA: JC COMÉRCIO E EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ: 15.104.655/0001-87. Vigência da ata: 12 meses a partir de 07/07/2022.

Ata de Registro de Preços nº 29/2022, oriunda do Pregão Eletrônico TRE-GO nº 31/2022. OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, materiais de limpeza e conservação, de copa e cozinha, entre outros. ITEM/ESPECIFICAÇÕES/QUANTIDADE/PREÇO UNITÁRIO: 65/Removedor de grude (embalagem de 240 ml)/ 200 unidades/ R\$ 45,89. VALOR GLOBAL: R\$ 9.178,00 (nove mil e cento e setenta e oito reais). EMPRESA BENEFICIARIA DA ATA: MIKROSHOP COMÉRCIO SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA, CNPJ: 08.388.921/0001-85. Vigência da ata: 12 meses a partir de 07/07/2022.

Ata de Registro de Preços nº 30/2022, oriunda do Pregão Eletrônico TRE-GO nº 31/2022. OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, materiais de limpeza e conservação, de copa e cozinha, entre outros. ITEM/ESPECIFICAÇÕES/QUANTIDADE/PREÇO UNITÁRIO: 52/Máscara descartável (embalagem com 50 unidades) - EXCLUSIVO ME/EPP - COTA/ 2.500 pacotes/

R\$ 5,90. VALOR GLOBAL: R\$ 14.750,00 (quatorze mil e setecentos e cinquenta reais). EMPRESA BENEFICIARIA DA ATA: MASTER COMERCIAL LTDA, CNPJ: 26.484.825/0001-12. Vigência da ata: 12 meses a partir de 07/07/2022.

Ata de Registro de Preços nº 31/2022, oriunda do Pregão Eletrônico TRE-GO nº 31/2022. OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, materiais de limpeza e conservação, de copa e cozinha, entre outros. ITEM/ESPECIFICAÇÕES/QUANTIDADE/PREÇO UNITÁRIO: 48/Malote em PVC/3.000 unidades/R\$ 14,84. VALOR GLOBAL: R\$ 44.520,00 (quarenta e quatro mil e quinhentos e vinte reais). EMPRESA BENEFICIARIA DA ATA: ELO CRIAÇÕES TEXTIL LTDA, CNPJ: 33.948.013/0001-46. Vigência da ata: 12 meses a partir de 08/07/2022.

Ata de Registro de Preços nº 32/2022, oriunda do Pregão Eletrônico TRE-GO nº 31/2022. OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, materiais de limpeza e conservação, de copa e cozinha, entre outros. ITEM/ESPECIFICAÇÕES/QUANTIDADE/PREÇO UNITÁRIO: 51/Máscara descartável (embalagem com 50 unidades)/ 7.500 pacotes/ R\$ 5,10. VALOR GLOBAL: R\$ 38.250,00 (trinta e oito mil e duzentos e cinquenta reais). EMPRESA BENEFICIARIA DA ATA: NEO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 28.273.249/0001-90. Vigência da ata: 12 meses a partir de 12/07/2022.

Ata de Registro de Preços nº 33/2022, oriunda do Pregão Eletrônico TRE-GO nº 31/2022. OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, materiais de limpeza e conservação, de copa e cozinha, entre outros. ITEM/ESPECIFICAÇÕES/QUANTIDADE/PREÇO UNITÁRIO: 53/Lacre para malote (embalagem com 100 unidades)/ 400 pacotes/ R\$ 9,00. VALOR GLOBAL: R\$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais). EMPRESA BENEFICIARIA DA ATA: PLASLOPES COMÉRCIO LTDA, CNPJ: 10.848.698/0001-53. Vigência da ata: 12 meses a partir de 08/07/2022.

Ata de Registro de Preços nº 34/2022, oriunda do Pregão Eletrônico TRE-GO nº 31/2022. OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, materiais de limpeza e conservação, de copa e cozinha, entre outros. ITEM/ESPECIFICAÇÕES/QUANTIDADE/PREÇO UNITÁRIO: 6/Caneta esferográfica azul/ 50.000 unidades/ R\$ 0,44. VALOR GLOBAL: R\$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais). EMPRESA BENEFICIARIA DA ATA: RC RAMOS COMÉRCIO LTD, CNPJ: 07.048.323/0001-02. Vigência da ata: 12 meses a partir de 11/07/2022.

Ata de Registro de Preços nº 35/2022, oriunda do Pregão Eletrônico TRE-GO nº 31/2022. OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, materiais de limpeza e conservação, de copa e cozinha, entre outros. ITEM/ESPECIFICAÇÕES/QUANTIDADE/PREÇO UNITÁRIO: 27/Papel para cópias A-4/ 5.000 resmas/ R\$ 16,47. VALOR GLOBAL: R\$ 82.350,00 (oitenta e dois mil e trezentos e cinquenta reais). EMPRESA BENEFICIARIA DA ATA: SANTA FÉ SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 11.869.754/0001-07. Vigência da ata: 12 meses a partir de 07/07/2022.

Ata de Registro de Preços nº 36/2022, oriunda do Pregão Eletrônico TRE-GO nº 31/2022. OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de 3,25. VALOR GLOBAL: R\$ 16.250,00 (dezesesseis mil e duzentos e cinquenta reais). materiais de expediente, materiais de limpeza e conservação, de copa e cozinha, entre outros. ITEM/ESPECIFICAÇÕES/QUANTIDADE/PREÇO UNITÁRIO: 4/Caixa para arquivo morto/ 5.000 unidades/ R\$ EMPRESA BENEFICIARIA DA ATA: TOTALPACK COMÉRCIO DE EMBALAGENS EIRELI, CNPJ: 33.787.082/0001-15. Vigência da ata: 12 meses a partir de 07/07/2022.

Ata de Registro de Preços nº 37/2022, oriunda do Pregão Eletrônico TRE-GO nº 31/2022. OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, materiais de limpeza e conservação, de copa e cozinha, entre outros. ITEM/ESPECIFICAÇÕES/QUANTIDADE/PREÇO UNITÁRIO: 54/Álcool líquido 70% 500 ml/ 18.000 unidades/R\$ 4,11. VALOR GLOBAL: R\$ 73.980,00 (setenta e três mil e novecentos e oitenta reais). EMPRESA BENEFICIARIA DA ATA: YOXX PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, CNPJ: 35.185.521/0001-45. Vigência da ata: 12 meses a partir de 08/07/2022.

Ata de Registro de Preços nº 38/2022, oriunda do Pregão Eletrônico TRE-GO nº 31/2022. OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, materiais de limpeza e conservação, de copa e cozinha, entre outros. ITEM/ESPECIFICAÇÕES/QUANTIDADE/PREÇO UNITÁRIO: 38/Flanela para limpeza/ 5.000 unidades/ R\$ 1,69. VALOR GLOBAL: R\$ 8.450,00 (oito mil e quatrocentos e cinquenta reais). EMPRESA BENEFICIARIA DA ATA: ZOOM COMERCIAL EIRELI, CNPJ: 39.518.890/0001-63. Vigência da ata: 12 meses a partir de 07/07/2022.

Ata de Registro de Preços nº 39/2022, oriunda do Pregão Eletrônico TRE-GO nº 31/2022. OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, materiais de limpeza e conservação, de copa e cozinha, entre outros. ITEM/ESPECIFICAÇÕES/QUANTIDADE/PREÇO UNITÁRIO: 35/Álcool Gel 500 ml/ 13.500 unidades/ R\$ 3,99 e 36/Álcool Gel 500 ml - EXCLUSIVO ME/EPP - COTA/ 4.500 unidades/ R\$ 4,19. VALOR GLOBAL: R\$ 72.720,00 (setenta e dois mil e setecentos e vinte reais). EMPRESA BENEFICIARIA DA ATA: COOPERQUIMICA INDUSTRIAL LTDA, CNPJ: 41.397.873/0001-67. Vigência da ata: 12 meses a partir de 07/07/2022.

Ata de Registro de Preços nº 40/2022, oriunda do Pregão Eletrônico TRE-GO nº 31/2022. OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de materiais de expediente, materiais de limpeza e conservação, de copa e cozinha, entre outros. ITEM/ESPECIFICAÇÕES/QUANTIDADE/PREÇO UNITÁRIO: 62/Fone de ouvido para urna eletrônica/ 1.500 unidades/ R\$ 38,40. VALOR GLOBAL: R\$ 57.600,00 (cinquenta e sete mil e seiscentos reais). EMPRESA BENEFICIARIA DA ATA: FÊNIX INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 34.500.118/0001-09. Vigência da ata: 12 meses a partir de 07/07/2022.

Goiânia, 12/07/2022. Giselle de Bastos Vieira Delfino e Castro, Secretária de Administração e Orçamento.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.